Auditores Independentes e as demais Demonstrações Financeiras relativas ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, devidamente 
publicado no jornal O Estado de São Paulo, versões física e digital, em 24 de fevereiro de 2025. 6.2. Tendo sido aprovadas as contas, foi consignado que 
o lucro do exercício encerrado em 31 de dezembro de 2024, no montante de R$ 31.341.572,55 (trinta e um milhões, trezentos e quarenta e um mil, 
quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos) que foi absorvido integralmente pelos prejuízos acumulados, conforme determinação do 
Estatuto Social da Companhia e legislação em vigor. 6.3. Foi registrado o término do mandato do Sr. Luis Augusto Lobão Mendes, brasileiro, professor,

[...]

Todos com mandato a se estender até a realização da Assembleia Geral Ordinária que apreciará as contas do exercício social que se encerrará 
em 31.12.2026. 6.7. Fixar para o presente exercício social a remuneração global e anual dos membros da administração da Companhia no valor de até 
R$ 12.711.000,00 (doze milhões e setecentos e onze mil reais). Em Assembleia Geral Extraordinária: 6.8. Aprovar a reforma do Estatuto Social da 
Companhia para alterar texto original dos artigos 16º (alínea “g”); 19º (alínea “b”); 20º (alínea “c”); 23º (alíneas “a”, “b”, “c” e “d”); Art. 25 (caput e parágrafo